
Servicii de spalare lenjerie de pat de la dormitoarele de personal CF din Revizia de
Vagoane Constanta, Statia Mangalia, Revizia de Vagoane Mangalia, SELC Medgidia si Post

Revizie Fetesti

 Detalii
-------------------

Organizator: SNTFC "CFR CALATORI" S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-07-2019●

Data aparitiei: 23-07-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de spalatorie si de curatatorie uscata (CPV: 98310000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1019167]

Servicii de spalare lenjerie de pat de la dormitoarele de personal CF din Revizia de Vagoane
Constanta, Statia Mangalia, Revizia de Vagoane Mangalia, SELC Medgidia si Post Revizie Fetesti

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1011575 / 28-05-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
CIF: RO 11054545, Adresa: ALEEA ALBASTRELELOR NR 10, , Constanta, Romania, 900132, Email:
lucian.constantinescu@cfrcalatori.ro, claudia.capugiu@cfrcalatori.ro, Telefon: +40 0241585342, Fax:
+40 0241582591, Persoana contact: BIROUL ACHIZITII, Punct(e) de contact: BIROUL ACHIZITII, In
atentia: CARMEN POPESCU, URL: www.cfrcalatori.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de spalare lenjerie de pat de la dormitoarele de personal CF din Revizia de Vagoane
Constanta, Statia Mangalia, Revizia de Vagoane Mangalia, SELC Medgidia si Post Revizie Fetesti



Cod CPV:
98310000-9 - Servicii de spalatorie si de curatatorie uscata (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Pentru desfasurarea in conditii optime a activitatii SRTFC Constanta este necesara achizitionarea
serviciului de spalare lenjerie de pat de la dormitoarele de personal CF din Revizia de Vagoane
Constanta, Statia Mangalia, Revizia de Vagoane Mangalia, SELC Medgidia si Post Revizie Fetesti;
Aceste servicii sunt necesare pentru asigurarea unor conditii igienico-sanitare corespunzatoare pentru
personalul de drum prevazut in turnus cu timp de odihna la cap sectie in dormitorul statiilor
Constanta, Mangalia, Revizia de Vagoane Mangalia, SELC Medgidia si Post Revizie Fetesti.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 116395.2 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
41 / 10-07-2019

Denumire Contract:
Contract prestari servicii

Valoare Contract: 116395.2 RON

Ofertanti Castigatori:

TRADITIONALECO - CIF: RO26949123, Adresa: Strada mihail kogalniceanu, Nr. 1d, Constanta, Lumina,
Romania, Email: CHITU.ALINA@YAHOO.COM, Telefon: +40 726292983

(LicitatiaPublica.ro)


